COMUNE DI CASTELBUONO

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO
C.A.P. 90013 C.F. 00310810825

i

'-_'?_F.-"
-t
=

R
.- C ’.r
Lo -
ee

¢

DETERMINAZIONE SINDACALE N.01 DEL 14/06/2022

************************************************************************

OGGETTO: Provvedimento di nomina della Giunta Municipale.

********************************************************************

IL SINDACO

PREMESSO che in data 14 giugno 2022, come da verbale delle operazioni
dell'adunanza dei Presidenti delle sezioni, a seguito della tornata elettorale del 12
giugno 2022 , il sottoscritto Sig. Mario Cicero € stato proclamato Sindaco del

Comune di Castelbuono;

VISTO I’art.12, comma 1, della L.R. n. 7 del 26.08.1992, come modificato con
L.R.01.09.1993, n. 26 e con L.R. 35/97;

VISTA la LR. 5 Aprile 2011, n. 6 recante “Modifiche di norme in materia di
elezione, composizione e decadenza degli organi comunali e provinciali”;

VISTA la LR. 26 giugno 2015 recante “ Disposizioni in materia  di
composizione dei consigli € delle giunte comunali, di status degli amministratori
locali e di consigli circoscrizionali. Disposizioni varie”;

VISTO I’art.12, comma 2°, 3°, 4°, 5° e 6° della L.R. n. 7/92, come modificata
con L.R. n.26/93 ¢ L.R. 35/97,;

PRESO ATTO che l'assenza di criteri normativamente predeterminati per la
scelta dei componenti della Giunta sottolinea il carattere pienamente fiduciario in tale

scelta;

RITENUTO pertanto di procedere alla nomina della Giunta Municipale
conferendo ai componenti della stessa, le rispettive deleghe come appresso indicate;



DETERMINA

DI NOMINARE la Giunta Municipale nelle persone dei sig.ri:

1) Genchi Annalisa nata a Palermo il 07.11.1981

2) Guarcello Dario nato a Palermo i1 02.03.1981;

3) Mazzola Annamaria nata a Cefalu il 12/03/1985;

4) Mirabile Salvatore nato a Chiusa Sclafani il 27.07.1968

DI ATTRIBUIRE agli stessi le seguenti deleghe:

A)Assessore MAZZOLA ANNAMARIA: Urbanistica e pianificazione,
paesaggistica e territoriale, Lavori Pubblici, rigenerazione urbana, Gestione del
Patrimonio, Programmazione PNRR, Servizi Cimiteriali;

B) Assessore GENCHI ANNALISA: Politiche Sociali, Salute e Scuola, Servizi
alla persona, Politiche Giovanili, Inclusione e Pari Opportunita', Educazione Sociale e
Ambientale;

C)Assessore GUARCELLO DARIO; Turismo, Sport, Attivita Produttive e
sviluppo,Tutela ambientale e gestione dei rifiuti, Protezione civile, Manutenzione,
Servizi a rete;

D) Assessore MIRABILE SALVATORE: Bilancio e Programmazione Finanziaria,
Tributi locali, Risorse Umane, Affari Legali e Contenzioso, Innovazione
Digitale

DI DARE ATTO CHE i Signori Assessori, facenti parte della Giunta
Municipale, con il presente atto nominati, presteranno giuramento, prima di essere
immessi nell’esercizio delle loro funzioni, in presenza del Segretario Generale, che ne
redigera processo verbale, secondo la formula stabilita dall’art.45 dell’O.R.EE.LL;

DI TRATTENERE in capo al Sindaco le seguenti deleghe: Cultura, Politiche
Sovracomunali, Polizia Municipale, Beni Comuni e Transizione Ecologica;

DI DARE ATTO che attribuzioni di deleghe non indicate nel presente atto,
rimangono di competenza del Sindaco.

Di NOMINARE Vice Sindaco del Comune di Castelbuono 1’Assessore
Arch.Anna Maria Mazzola la quale sostituira, il Sindaco, con decorrenza immediata,



nei casi di assenza o impedimento secondo quanto previsto dall’art. 12 comma 7 della
L.R.7/1992 e s.m.i.,;

DI ALLEGARE al presente atto i processi verbali di giuramento
DI NOTIFICARE il presente provvedimento ai diretti interessati;

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento all'Assessorato
Regionale delle Autonomie Locali, alla Prefettura, alla Questura competenti per
zona, nonché al Comando Stazione Carabinieri di Castelbuono;

DI DARE ATTO che, ferma la pubblicita legale del presente provvedimento,
i dati relativi alla composizione della Giunta Comunale, saranno altresi pubblicati
nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web istituzionale;

DI DICHIARARE, Il presente atto, ai sensi dell’art.12, comma 10°, della
L.R. n.7/92, come modificata con L.R. 26/93 e L.R. 35/97, ¢ immediatamente

esecutivo.

Dalla residenza Municipale, 1i 14/06/2022

Per Acceftazione:
Genchi Annalisa @)-Lk @Q/UQ—— Q{ﬂ»ﬂﬁ/\
Guarcelo Dario Q/' }\/{
Mazzola Annamaria M&nﬁﬂ /

Mirabile Salvatore ﬁ/‘/‘-f M/&?ﬂ/(,m




